


2que picamos?

PIRULETAS DE POLLO

CON SALSA AGRIDULCE

LANGOSTINOS

CRUJIENTES

FALAFEL

CON SALSA DE CURRY
APTO VEGETARIANOS-AS

NUGGETS DE POLLO

CON PATATAS

JALAPENOS RELLENOS

DE QUESO CHEDDAR SOBRE GUACAMOLE
APTO VEGETARIANOS-AS

HUEVOS ROTOS

CON JAMON O CHORIZO

CROQUETAS CASERAS

TORTILLA

APTO VEGETARIANOS-AS

ALITAS DE POLLO TEX-MEX

CON GUACAMOLE Y NACHOS

9,90 €

10,20 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

10,80 €

9,50€

7,00 €

8,50 €

caovta

TACO DE ENTRECOT

ROLLITOS DE PRIMAVERA

CON DOS SALSAS
APTO VEGETARIANOS-AS

TEMPURA DE VERDURAS

CON SALSA DE SOJA.
APTO VEGETARIANOS-AS

SETAS A LA PLANCHA

CON ALMENDRA.
APTO VEGETARIANOS-AS

SETAS A LA PLANCHA

CON JAMON IBERICO.

CALAMARES

A LA ANDALUZA.

TATAKI DE ATUN

DE ALETA AMARILLA CON WASABI'Y SOJA.

TACO DE ATUN

SOBRE PARMENTIER.

PRECIOS IVA (21%) INCLUIDO

10,20 €

9,00 €

12,00 €

10,80 €

10,80 €

9,80 €

14,90 €

14,90 €

MARSALA&BAMBU

CALLE CANCELEIRO, 11 - VIGO (PONTEVEDRA)
AFORO LIMITADO - RESERVAS : 633 162 125



Meawala € Pambii

caovta

wwestras tostas ewsaladas
JAMON IBERICO 7,50 € BAMBU 9,20€
CON HUEVO Y PARMESANO MIX DE LECHUGAS, RUCULA, CEBOLLA DULCE, AGUACATE,

MANGO Y REDUCCION DE NARANJA
APTO VEGETARIANOS-AS

GUACAMOLE 7,50 € VENTRESCA DE ATUN 11,00 €
PICADILLO DE TOMATE Y SERRANO CON TOMATE, CEBOLLA DULCE Y PIQUILLO

LOMO 7,50 € TOMATE GOURMET 7,90 €
CON PIMIENTOS Y ARZUA CON AJOPERE Y LASCAS DE PARMESANO

APTO VEGETARIANOS-AS

MERMELADA DE PIQUILLO ~ 7,50€

RULO DE CABRA, NUECES Y CANONIGOS
APTO VEGETARIANOS-AS

ENTRECOT 17,80 €

DE VACAVIEJA

LAGARTO 14,95 €

' yostres casevros
SECRETO SALTEADO 13,95€

CON DEMI-GLACE

MIX DE CARNE 35,00 €

POLLO TIKKA MASALA 12,50 €

PRECIOS IVA (21%) INCLUIDO

; CALLE CANCELEIRO, 11 - VIGO (PONTEVEDRA)
MARSALA&BAMBU AFORO LIMITADO - RESERVAS : 633 162 125



